



## Alle spejdere med familie ønskes GODT NYTÅR 2024



Vi glæder os til et nyt år, hvor vi sammen med vores spejdere kan se frem til mange gode oplevelser, møder, arrangementer, turneringer, weekendture og ikke mindst sommerens distriktslejr på Kær Vestermark.

**Ulvemøderne** starter tirsdag den 9. januar kl. 16.30-18.00. Roverklanen aftaler selv.

**Nytårsparade** afholdes tirsdag den 16. januar kl. 17.15-19.00 for alle i gruppen. **Forældre/familie er også velkomne.** Se indbydelse og program, som også er vedlagt.

**Programmer** bliver uddelt og kommer på vores hjemmeside. Se også Facebook gruppen: KFUM Spejderne Høruphav, som I alle kan ønske optagelse i.



**Indsamling af brugte juletræer lørdag den 6. januar 2023.**

Kort til betaling er uddelt, og Brian har aftalt med flere angående indsamlingen. Er der flere, som har tid og lyst til at hjælpe, kan I tilmelde jer på tlf./sms til Brian på 40 50 55 53.

Der er goodiebag til turen og grillpølser til alle, når vi er færdige.

Husk også at lægge jeres eget juletræ ud.



**Året 2023** har været et år med forskellige udfordringer.

Den største beslutning er nok, at vi har opgivet at deltage på Nordals festival. Vi siger derfor tusind tak for al hjælp og støtte gennem årene. Allerstørste tak til Hans Jørgen og Herdis, som har trukket læsset i mange år.

**Lørdagsspejd**, som regel første lørdag i måneden, fortsætter vi med i det nye år. Første gang i februar.

**Vi ønsker os flere spejdere** i alle grene og dertil også flere ledere. Så derfor:

Hjælp os med at sprede budskabet, og meld jer gerne som assistenter.

Rengøring i hytten mangler vi ligeledes hjælp til.

Af de aktiviteter og arrangementer, som vi har gennemført i 2023, kan nævnes: Fastelavnsfest med valg til grupperådet, Skt. Georgs Dag i Sønderborg, Bæver/Ulveturnering i Madeskoven og projekt Spejd i Felsted. Desværre måtte juleweekenden aflyses pga. sygdom. Vi solgte adventskranse og dekorationer ved SuperBrugsen. Det gav et pænt overskud, som vi er meget taknemmelige for.

Vi vil gerne benytte lejligheden her til at sige en stor tak til alle, som på forskellig vis har bidraget til et godt spejderår. Det nytter, når vi løfter i flok 😊 😊



Vi glæder os til at se alle spejdere igen, og tag gerne en kammerat med til et godt, nyt og spændende spejderår 2024. Rigtig godt nytår til alle!

Stor spejderhilsen fra Gruppebestyrelse og Ledere

**Husk: SPEJD' ER SEJT HOS KFUM-SPEJDERNE I HØRUPHAV**